1

证券代码：605178   证券简称：时空科技   公告编号：2023-077

北京新时空科技股份有限公司

关于 2023年第三季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、 新签项目情况

类型

2023 年 7-9 月 2023 年 1-9 月

新签项

目数 1

新签合同金

额 1

（万元）

同比增减
新签项目

数

新签合同金

额

（万元）

同比增减

夜间经济 5 3,719.37 -19% 18 20,255.76 -49.72%

其中：

建筑空间
0 - -100% 5 1,415.81 -13.46%

城市空间 5 3,719.37 19% 10 14,239.25 12.50%

景区空间 0 - -100% 3 4,600.71 -82.30%

数字新基建 1 86.97 -95% 5 19,340.11 806.77%

其中：

智慧城市
1 86.97 -95% 5 19,340.11 806.77%

合计 6 3,806.34 -41% 23 39,595.87 -6.65%

注1：新签项目数及新签合同金额包含已签署合同的项目，不含已中标尚未签署合同的项目。

二、 已签订尚未执行的重大项目进展情况

截至报告期末，公司无已签订尚未执行的重大项目。

上述经营数据为初步统计数据，与定期报告披露的数据可能存在差异。

特此公告。

 北京新时空科技股份有限公司董事会

2023 年 10 月 28 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2